2

	 (

)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОЗЫБКОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
пл. Октябрьской революции, дом 2, г. Новозыбков, 243020,
телефон (848343) 5-69-53

РЕШЕНИЕ
	от 21.07.2015

	№ 105

г. Новозыбков
Об утверждении текста Календаря по повторным выборам  депутатов Старобобовичского сельского Совета народных депутатов третьего созыва по Старобобовичскому одномандатному избирательному округу №10

В целях информирования избирателей о повторных выборах депутатов Старобобовичского сельского Совета народных депутатов третьего созыва по Старобобовичскому одномандатному избирательному округу №10   территориальная избирательная комиссия Новозыбковского района
решила:
1. Утвердить текст Календаря по повторным выборам  депутатов Старобобовичского сельского Совета народных депутатов третьего созыва по Старобобовичскому одномандатному избирательному округу №10 (прилагается).
2. Председателю участковой избирательной комиссии №1108 обеспечить размещение Календаря на входе в помещение участковой избирательной комиссии.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии В.С. Шевандо
4. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию №1108 и разместить на сайте администрации Новозыбковского района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Председатель комиссии 				                    О.В. Санникова
Секретарь комиссии          	                                                 В.С. Шевандо
                                                                        Приложение

Текст Календаря
по повторным выборам  депутатов Старобобовичского сельского Совета народных депутатов третьего созыва по Старобобовичскому одномандатному избирательному округу №10

13 сентября 2015 года
(воскресенье)

ПОВТОРНЫЕ
ВЫБОРЫ
ДЕПУТАТОВ
СТАРОБОБОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
ПО СТАРОБОБОВИЧСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №10